Bsk., İstanbul, 1927; Tarih
ve Terbiye, İstanbul,1933; Terbiye, İstanbul ,1932 Terbiye ve İman, İstanbul ,1330 (1914) Terbiye ve
İlim, İstanbul ,1332 (1916) Toplu Tedris, İstanbul, 1938 Türke Doğru, İstanbul 1933; Ankara 1966
Ziya Gökalp, İstanbul ,1966; Batıya Doğru, İstanbul,1945 Çocukların Terbiyesi, İstanbul ,1948 Din
ve Hayat, Kader Mat., İstanbul 1334 (1918); 2.Bsk., 1339 (1923) Felsefe, Sebat Basımevi, İstanbul
;1938 Halkın Evi, Ankara ,1950 İçtimai Mektep, M.E.B Yay., İstanbul 1932; 2. Bsk., M.E.B Yay., An-
kara,1942 İlm-i Ahval-i Ruhdan Bir Parça, His, Fikir, İrade Seciye, Mekteb-i Harbiye Mat., İstanbul
,1340 (1924) İlm-i Mantık, İstanbul,1330“ Antimarksizm”, Yeni

319, s. 140-144, 1966; İsmail Hakkı Baltacıoğlu Örneği”, III. Uluslar arası Tarih Kongresi: Tarih
Yazımı ve Müzecilikte Yeni Yaklaşımlar: Küreselleşme ve Yerelleşme, 9-11 Aralık 1999; Din ve Hayat,
Kader Mat., İstanbul 1334 (1918); 2.Bsk., 1339 (1923); İçtimai Mektep, MEB Yay., İstanbul 1932;
2. Bsk., MEB Yay., Ankara 1942; İlm-i Ahval-i Ruhdan Bir Parça, His, Fikir, İrade Seciye, Mekteb-i
Harbiye Mat., İstanbul 1340 (1924); Kalbin Gözü, İstanbul 1922; Rousseau’nun Terbiye Felsefesi, İs-
tanbul 1925; Felsefe, Sebat B., İstanbul 1938; Felsefe, Sebat Basımevi, İstanbul 1938; Kalbin Gözü,
İstanbul 1922 İlm-i Mantık, Psiko-İlm-i Ahval-i Ruhdan Bir Parça, His, Fikir, İrade Seciye, Mekteb-i
Harbiye Mat., İstanbul 1340 (1924); (1952). “Kur’an’ın Ana Dilimize Çevrilmesi, Kur’an Nedir?”,

208 / Yrd. Doç. Dr. İsmail GÜLLÜ EKEV AKADEMİ DERGİSİ

sal ve toplumsal tarihi ile iç içe geçtiği, Türk toplumunun geçirdiği çeşitli süreç ve dönü-
şümlerin onun görüşlerini de yakından etkilediği görülür (Güngör, 2008: 54).